

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO PODER EXECUTIVO

Em Conformidade Com a Lei Municip Nº 296/2009 de 08/04/2009 Responsável Pora Publicação

Nivaldo Ribeiro Mendonça Sec.Municipal de Administração e Finanças Port:N° 461/2022

## PORTARIA DE DIÁRIA Nº 246/2023

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

## **RESOLVE:**

Conceder a senhora **DHANNYS ALVES DE LIMA** servidora lotada em cargo em Comissão Assessora, lotado no Gabinete da Prefeita do Município de Concórdia do Pará - PA, 03 (três) **DIÁRIAS** nos dias 16,17 e 18 de outubro de 2023, para a cidade de Belém/PA, tratar assunto de interesse do Gabinete da prefeita no valor de R\$=690,00 (Seiscentos e noventa reais) para suprir as despesas necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto nº022/2022 de 05 de Setembro de 2022.

Concórdia do Pará – PA, 16 de outubro 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Elisangela Paiva Celestino Prefeita Municipal

## **RECIBO**

Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R\$= 690,00 (Seiscentos e noventa reais) proveniente ao pagamento da referida portaria acima. Nubank 260 - Agência 0001- Conta corrente nº .54679976-9

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma, dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 16 de outubro de 2023.

Assinatura

ellece

NOME: DHANNYS ALVES DE LIMA

CPF N° 003.212.412-07 RG N°619657- SSP/PA

ENDEREÇO: Rod. PA 140, Vila Comissário.